
   

UCHWAŁA NR XX/156/2017 

RADY GMINY WINNICA  

z dnia 09.02.2017 r. 

     

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Winnica 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 

poz. 446 ze zm.), art. 9 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. 2016 poz. 778 ze zm.)  - Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Winnica przyjętego Uchwałą Nr XLI/257/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 15 

września 2014 roku. 

 

§ 2.  1.Przedmiotem opracowania będą zmiany przeznaczenia terenu działki nr ewidencyjny 303/2 położonej 

w miejscowości Winnica gmina Winnica z funkcji produkcji rolnej na teren produkcyjno-usługowy z funkcją 

przetwórstwo mleka i wyrób serów, magazynowanie wytworzonych produktów oraz produkcja artykułów 

spożywczych. 

2. Tereny podlegające zmianie przedstawiono na załączniku graficznym stanowiących integralną część 

niniejszej uchwały. 

       

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Stefania Grochowska         


